DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 14421 2025-12-01 NOTA DE PEDIDO 14421

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$297.980
$0
$56.616
$0

$354.596

SON: TRESCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-037 COLA FRIA 120ML 60 PZA $310 0% $18.600

SH-1932 DRUM SACAPUNTAS (70PZAS) 3 DRU $4.360 0% $13.080

SK-TT313 GLITTER GLUE SET COLORES SURTIDOS (6PZAS) 10ML 30 PZA $620 0% $18.600